 Tder Efeoudive
Fhovincie de Huenvs lies

LAPLATA, - 10 AGO, 218

VISTO el expediente N° 2900-18167/15, del registro del Ministerio
de Salud, por el cual se solicitd se limite, a partir del 30 de noviembre de 2015, la
designacion como Director Asociado — cuarenta y ocho (48) horas semanales de
labor, con bloqueo de titulo con inhabilitacion total para ejercer la profesion fuera del
ambito de la Carrera Profesional Hospitalaria del Hospital Zonal General de Agudos
“Evita Pueblo” de Berazategui, dependiente de la Direccion Provincial de Hospitales
de la ex Subsecretaria de Coordinacién y Atencion de la Salud, actual Subsecretaria

de Atencién de fa Salud de las Personas, de Diego Luis SINAGRA, y

-\ CONSIDERANDO:
‘ Que el causante fue designado para desempenar dicho cargo
¥nediante el articulo 1° del Decreto N° 2164/11;
Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones con-
eridas por el articulo 144 -proemio- de la Constituciéon de la Provincia de Buenos
Aires;

Por elio,

LA GOBERNADORA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

‘ QRTiCULO 1°. Limitar en la Jurisdiccién 11112 - Ministerio de Salud, a partir del 30
noviembre de 2015, la designacion como Director Asociado — cuarenta y ocho



Foeder g/emi’f‘ua
@%mﬂs’no“a e &’aemxﬁ @@/M

(48) horas semanales de labor, con blogueo de titulo con inhabilitacion total para

gjercer la profesion fuera del ambito de la Carrera Profesional Hospitalaria del

Hospital Zonal General de Agudos “Evita Pueblo” de Berazategui, dependiente de la

ARTICULO 2°. El presente decreto sera refrendado por la Ministra Secretaria en el
Departamento de Salud y por el Ministro Secretario en el Departamento de

Coordinacién y Gestién Publica.

Lic. ROBERTO GIGANTE
Minisiro de Coordinacién
y Gastidn Piiblica
Provineis de Buanos Aires

DECRETON® g 20

aenos Aires




